
令和 6年 11月吉日 

各  位 

岡崎市剣道連盟事務局 

 

 

令和６年度優秀選手授賞の推薦について（依頼） 

 

清秋の候、貴団体におかれましてはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。また、日頃は岡崎市剣

道連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、西三河剣道連盟から令和元年度被表彰者の推薦の依頼が参りました。貴団体にて該当者がございま

したら、別紙にて岡崎市剣道連盟事務局までお知らせください。締切後、当連盟総務委員会に諮り西三河剣

道連盟へ推薦いたします。 

 

記 

 

１.【西三河剣道連盟 優秀選手賞】 

  「西三河剣道連盟表彰規定」第 2 条第 3 項の規定に該当するもの。 

ア 愛知県大会にて優勝した者 

  イ ブロック大会（東海大会）にて 2位以内に入賞した者 

  ウ 全国大会で 3位以内に入賞した者 

※ 対象期間：2024年 1 月初～同年 12 月末（1年間） 

※ 「西三河剣道連盟表彰規定（内規）」に該当する大会が示されているのでご確認ください。 

 

２. 提出書類 それぞれ所定の用紙に記入の上、岡崎市剣道連盟事務局までご提出ください。用紙が不

足した場合は、コピーして使用して下さい。提出方法については、ＦＡＸ，メール、郵

送どれでも構いません。 

 

３. 提出期限 令和 6年 12月 1日（日） 厳守 

 

４. 提 出 先 岡崎市剣道連盟事務局 小野田 幸治 

       〒444-0933 岡崎市渡町字圦口２２－１ 

ＦＡＸ   ：0564-73-2688 

       Ｅ－Ｍａｉｌ：okazakishi.kendo@gmail.com 


